
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 15 
2017 m. balandžio 10 - 16 d.  
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
  

Dr. Vytas Mašauskas : bibliografija / Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Žemdirbystės institutas. – 
Akademija, Kėdainių r. : Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Žemdirbystės institutas, 2017. – 56 p., [8] iliustr. lap. 
: portr.. – ISBN 978-9955-650-49-2 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Afirmacijos : gydantys teiginiai kasdienai. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 96 p.. – ISBN 

978-609-04-0242-9 
 
Laiptai į tiesą / [iš rusų kalbos vertė Audrius Kazakauskas]. – Kaunas : „Siriaus“ centras, 2017. – 224 p.. – 

(Išminties Valdovų praktinės rekomendacijos). – ISBN 978-609-95854-6-8 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Tarp laiko ir amžinybės : dieviškasis žmogaus išsigelbėjimo planas / Valdemaras Cornas ; [iš rusų kalbos vertė 
Gabrielius Edvinas Klimenka]. – Vilnius : Misionieriškas labdaros fondas „Šviesa rytuose“, 2017. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-95941-1-8 

 
Tobulumo kelias / Šventoji Jėzaus Teresė ; iš ispanų kalbos vertė sesuo Kryžiaus Ieva Marija. – Paštuva, Kauno r. 

: Paštuvos Basųjų Karmeličių vienuolynas, 2017. – 240 p.. – ISBN 978-609-95451-2-7 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Anglų-lietuvių kalbų karybos žodynas / Eugenijus Kisinas. – Vilnius : Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 
ministerija, 2017. – 448 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-412-117-3 

 
Lietuvių-anglų kalbų karybos žodynas / Eugenijus Kisinas. – Vilnius : Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

ministerija, 2017. – 460 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-412-119-7 
 
Vlasovas prieš Staliną : Rusijos išvadavimo armijos tragedija 1944-1945 m. / Joachim Hoffmann ; [vertėja Alma 

Imbrasienė]. – Vilnius : Briedis, 2017. – 440 p. : iliustr.. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – ISBN 978-9955-26-588-
7 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Alma Mater Vilnensis: Vilniaus universiteto turtai istorijos skersvėjuose (XVI-XXI amžiai) : kolektyvinė 

monografija / [redaktorių kolegija: Vygintas Bronius Pšibilskis (atsakomasis redaktorius) … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus 
universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – XXIII, 904 p. : iliustr.. – (Fontes et studia historiae Universitatis 
Vilnensis / redaktorių kolegija: Rimvydas Petrauskas (pirmininkas) … [et al.]). – Santr. angl.. – ISBN 978-609-459-833-3 

 
 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

  
Užburiantys tautinės kultūros vaizdai : etnografo Balio Buračo 120-mečiui / sudarytojas Antanas Buračas. – 2-

asis papild. leid.. – Šiauliai : Saulės delta, 2017. – 456 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8123-29-6 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Lietuvos grybai / Valdas Sasnauskas. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 256 p. : iliustr.. – 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ISBN 978-609-04-0241-2 
 

 MEDICINA 
  

Ankstukas : neišnešiotų naujagimių asociacijos knyga tėvams / Jūratė Jadkonytė Petraitienė. – Vilnius : AJA 
viešieji ryšiai, 2017. – 208 p. : 2017. – ISBN 978-609-8185-04-1 

 
 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
Gyvūnų šėrimas : studijų knyga / sudarytojai Paulius Matusevičius, Vigilijus Jukna, Heinz Jeroch ... [et al.]. – 

Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 474 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-256-5 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Didžioji žaidimų knyga : net 500 greitų ir lėtų, porinių ir komandinių, vaikų ir suaugusiųjų žaidimų / sudarė 
Jurgita Jėrinaitė ; iliustravo Milda Derkintytė. – 4-oji patais. laida. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. 
– 463, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0243-6 

 
Lietuvos Tautinės olimpiados atminimas gyvas : Pasaulio lietuvių sporto žaidynių istorija ir pamąstymai / Artūras 

Poviliūnas. – 2-asis papild. leid.. – Vilnius : Gairės, 2017. – 112 p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-8192-13-1 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Belos ruduo : [mokausi skaityti] / [Vilma Leigienė]. – Utena : Utenos Indra, 2017. – 16, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – 
Antr. iš virš.. – Aut. nurodyta virš.. – ISBN 978-609-455-355-4 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Afganistano daktaras : [romanas] / Vilius Kočiubaitis. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 328 p.. – ISBN 978-609-01-

2809-1 
 
Ašarotos saulėlydžio usnys : [eilėraščiai] / Julija Augustauskienė-Rudenė ; [dailininkas Vladimiras Beresniovas]. – 

Kaunas : Naujasis lankas, 2017. – 127, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-048-0 
 
Dingusios mergaitės : [detektyvinis romanas] / Angela Marsons ; iš anglų kalbos vertė Margarita Vilpišauskaitė. – 

Kaunas : Jotema, [2017]. – 416 p.. – ISBN 978-9955-13-684-2 
 
Faktotumas : [romanas] / Charles Bukowski ; iš anglų kalbos vertė Gediminas Pulokas. – 2-oji patais. laida. – 

Vilnius : Kitos knygos, [2017]. – 208 p.. – ISBN 978-609-427-276-9 
 
Gyvenimo ratas sukasi : eilėraščiai / Angelė Šiugždinytė-Andriukaitienė ; dailininkė Alina Rugilė. – Vilnius : Trys 

žvaigždutės, 2017. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-431-088-1 
 
Irklais pro spygliuotą tvorą : [dokumentinė apysaka] / Rima Karalienė. – Vilnius : Versus aureus, 2017. – 408 p.. – 

ISBN 978-9955-34-668-5 
 
Iš stalčiaus dugno : dienoraščiai, portretiniai eskizai, indiški motyvai / Vytautas Bubnys. – Vilnius : Žuvėdra, 2017. 

– 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8089-93-6 
 
Kelionė į nežinią : [prisiminimai] / Vladislovas Kleinotas ; parengė Onutė Virginavičienė. – Kaišiadorys : Printėja, 

2017. – 164 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-373-1 
 
Klubas TRAM 83 : [romanas] / Fiston Mwanza Mujila ; iš prancūzų kalbos vertė Dainius Gintalas. – Vilnius : Kitos 

knygos, 2017. – 200 p.. – ISBN 978-609-427-280-6 
 
Meilė Tėvynei : eilėraščiai / Zita Viseckaitė-Skindzerienė. – Panevėžys : Reklamos agentūra „25 kadras“, 2017. – 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

160 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-9990-9-6 
 
Naujoji pavardė : [romanas] / Elena Ferrante ; iš italų kalbos vertė Ieva Mažeikaitė-Frigerio. – Vilnius : Alma 

littera, 2017. – 456 p.. – Ciklo „Neapolietiška saga“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-2811-4 
 
Nokstančių bananų kvapas : romanas / Dalia Kutraitė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-01-2806-0 
 
Noriu, kad mirtum : [detektyvinis romanas] / Peter James ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Malinauskas. – Kaunas : 

Jotema, [2017]. – 432 p.. – ISBN 978-9955-13-685-9 
 
Po Italijos padange : [romanas] / Nicky Pellegrino ; iš anglų kalbos vertė Simona Dobrovolskytė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2017. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-216-2 
 
Skaitalas : romanas / Charles Bukowski ; [iš anglų kalbos vertė Marius Burokas]. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : 

Kitos knygos, [2017]. – 200 p.. – ISBN 978-609-427-278-3 
 
Sužeistas : eilėraščiai / Juozas Nekrošius. – Vilnius : Alka, 2017. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-540-45-8 
 
Šuns širdis : [apysaka, apsakymai] / Michail Bulgakov ; iš rusų kalbos vertė Jurgis Gimberis. – 3-ioji laida. – 

Kaunas : Jotema, [2017]. – 224 p.. – ISBN 978-9955-13-683-5 
 
Uždaryta žiemai : kriminalinis romanas / Jørn Lier Horst ; iš norvegų kalbos vertė Viktorija Gercmanienė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2017. – 337 p.. – ISBN 978-9955-23-975-8 
 
Vandens lelijos fantazijos : eilėraščių ir paveikslų rinkinys / Elena Čičirkienė. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų 

rašytojų sąjunga, 2017. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-940-88-3 
 
Vilties saulė : eilėraščiai / Diana Trijonytė-Jusčienė ; iliustravo autorė. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2017. – 224 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-432-105-4 
 
Истое : афоризмы, изречения, интерпретации, комментарии / Валерий Коваленко.  Пути-дороги 

творчества : с этюдником на плече / Георгий Поплавский. – Vilnius : Petro ofsetas, 2017. – 288, 160 p.. – 
Apverčiamasis leid.. – ISBN 978-609-420-553-8 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Berniukas ir jūra : [pasaka] / Oleg Chaklun ; dailininkė Julija Pilipčatina ; iš ukrainiečių kalbos vertė Raimondas J. 

Nabus. – Vilnius : Mažoji raidė, 2017. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8203-01-1 
 
Didžiosios tvoros paslaptis : [apysaka] / Indrė Pavilonytė ; iliustravo Martynas Pavilonis. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2807-7 
 
Lobiai be burtų : [Molėtų krašto kūrėjų kūryba vaikams] / [idėjos autorė ir knygelės sudarytoja Jolanta 

Matkevičienė]. – Vilnius : Baltijos kopija, 2017. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-417-139-0 
 
Mano mama myli dailininką : [apysaka] / Anastasija Maleiko ; iš rusų kalbos vertė Ramutė Skučaitė. – Vilnius : 

Gelmės, 2017. – 112 p.. – ISBN 978-609-8168-49-5 
 
Mytaro ir Varčiaus kelionė / Audra Baranauskaitė ; iliustravo Viktorija Ežiukas. – Kaunas : Obuoliukas [i.e. MEDIA 

INCOGNITO], [2017]. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0244-3 
 
Pliušinis šuo Marcipanas / Eglė Jasiūnienė ; iliustravo Eglė Petkevičiūtė, Audrius Arlauskas. – Kaunas : Obuoliukas 

[i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0245-0 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Anglų-lietuvių kalbų fotožodynas / iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė. – Kaunas : Vaiga, 2017. – 224 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-440-165-7 

 
Daugyba : 7-8 metų vaikams : nutrynęs vėl rašyk. – Vilnius : Presvika, 2017. – 22 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-22-

870-7 
 
Kontis ir Tvarkius : [apie atliekų tvarkymą] / Aldona Zinkevičiūtė ; dailininkas Arūnas Vaitkus. – Alytus : Almoro, 

2017. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95445-3-3 
 
Senovės istorijos įdomybės : Egiptas, Roma, Graikija, vikingai / iš anglų kalbos vertė Aušra Stanaitytė-Karsokienė. 

– Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, 2017. – 384 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-21-464-9 
 

 NATOS 
  

Dainuokime su Rokoko [Natos] / Rasa Kauneckaitė. – Šiauliai : R. Kauneckaitė, 2017. – ISMN 979-0-706246-60-4 
 
___________________________________________ 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: Aldona.Barodicaite@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Aldona.Barodicaite@lnb.lt

